
Stand: 27.03.2017 / 07:47:04

Ergebnisübersicht: Altkamp - 25. März 2017 [201713003] 25.03.2017 - 25.03.2017

1 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 3/1

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Goldkind 1568 8.00P

2. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Domino 94253 7.20P

3. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Noaber101 7.10P

4. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Dannedream46 7.00P

4. Manuela Granzow (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Royal Rush 2115 7.00P

6. Andrea Böttcher (RFV Arkona e. V.) Levista 783 6.90

7. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) D'Artagnan 215136 6.80

8. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Condor 61034 6.30

9. Ariane von Oertzen Becker (RFV Poseritz e.V.) Nevada W99 6.20

10. Dana Kühn (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Lady R77 6.10

11. Jenny Hoppe (Sana-SG Rügen e. V.) Santos D121 5.60

2 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/2

1. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Leviscara KW82 8.00P

2. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Domino 94253 7.80P

3. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Scharlatan 17122 7.70P

4. Nina Glitza (RV Ziemitz e. V.) Da Vinci 24344 7.60P

5. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 1568 7.20P

5. Ann-Christin Mehl (RSG Wöpkendorf e.V.) Mero 698 7.20P

7. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 278 7.00P

8. Vivien Kluth (ZRFV Wusterhusen e.V.) Finca 1061 6.80P

8. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Fling 1462 6.80P

10. Ariane von Oertzen Becker (RFV Poseritz e.V.) Nevada W99 6.70

10. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Penelope 168107 6.70

12. Corinna Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Leandro Le Grande80 6.60

13. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6138 6.50

14. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Clearway's-Dixa30 6.40

14. Eva-Luna Jähnig (Stralsunder RFV e. V.) Fulano 1665 6.40

14. Alexandra Matthes (PSC Bentwisch e.V.) Shadowfax 4125 6.40

17. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz1 6.30

18. Stephanie Kremerskothen (Stralsunder RFV e. V.) Rock for Resy K114 6.20

19. Lisa Farin (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Quadriga 34113 5.80

20. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Libertina 1785 5.70

21. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Fabula 5559 5.60

21. Jenny Hoppe (Sana-SG Rügen e. V.) Santos D121 5.60

23. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A48 5.50

24. Kati Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2119 5.40

3 Dressurprüfung Kl. A** - A 9/2

1. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde105 7.70P

2. Jessica Herbold (Ritzerower RV e. V.) St. Martin 2129 7.50P

3. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Domino 94253 7.40P

4. Ann-Christin Mehl (RSG Wöpkendorf e.V.) Mero 698 7.30P

5. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Proud Robbie Williams111 7.00P

6. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Penelope 168107 6.80P

7. Nina Glitza (RV Ziemitz e. V.) Da Vinci 24344 6.70

7. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Scharlatan 17122 6.70

9. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Clearway's-Dixa30 6.60

10. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6138 6.50

11. Corinna Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Leandro Le Grande80 6.40

12. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lord Snoopy 291 6.30

13. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 278 6.20

14. Vivien Kluth (ZRFV Wusterhusen e.V.) Finca 1061 6.10

14. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2119 6.10

16. Eva-Luna Jähnig (Stralsunder RFV e. V.) Fulano 1665 5.60

16. Lisa Farin (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Quadriga 34113 5.60

4 Springpferdeprüfung Kl. A*

Preis der Fa. Hesse Horsetrucks

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Thea 47131 8.00P

2. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Louis Vuitton 2692 7.80P

3. Hanna Rehpenning (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Bali vM3 7.50P

4. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Semper Filius123 7.20P

5. Sabrina Gronewold (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Dolly 48352 7.10P

6. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Caresina V14 6.80P

6. Maik Porsch (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Lumumba 2695 6.80P

8. Jenny Altmann (RFV Vietgest e. V.) La Vie 5376 6.70
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9. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) General 8866 6.50

9. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557104 6.50

11. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) D'Artagnan 215136 6.30

12. Lina Hauschildt (RFV Obermützkow e.V.) Viva 46132 6.00

13. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Berta 755 0.00

13. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cessaro22 0.00

13. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Leviscara KW82 0.00

13. Maria Ihrke (RV Rostocker Heide e. V.) Salut Chaconne KW117 0.00

13. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Simero 2140 0.00

5 Springprüfung Kl. A* m. Stilwertung

1. Hanna Rehpenning (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Pebbels vM106 *(8.00) 0.00 / 49.99P

2. Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.) Florida 12664 *(7.80) 0.00 / 50.56P

3. Ida Henniges (RSV Polzow e.V) Carlando 915 *(7.60) 0.00 / 52.11P

4. Eva-Luna Jähnig (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 3884 *(7.50) 0.00 / 51.07P

5. Jenny Altmann (RFV Vietgest e. V.) La Vie 5376 *(7.40) 0.00 / 42.47P

6. Alexander Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Land's End 1278 *(7.30) 0.00 / 48.78P

7. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R29 *(7.20) 0.00 / 51.66P

7. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Paloma 229103 *(7.20) 0.00 / 46.33P

9. Lucy Dietzsch (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caliha10 *(7.10) 0.00 / 47.80P

9. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Shakira 350126 *(7.10) 0.00 / 51.60P

11. Carlotta Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Niklas 93100 *(7.00) 0.00 / 50.15P

12. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 787 *(6.80) 0.00 / 53.51P

12. Sina Grubbe (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lord 114690 *(6.80) 0.00 / 47.41P

14. Jadie Wehner (Reit- und Fahrgemeinschaft Pferdeho) Crunchy Crumble40 *(6.70) 0.00 / 54.22P

14. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Lavina 3279 *(6.70) 0.00 / 50.01P

14. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142112 *(6.70) 0.00 / 47.36P

17. Torsten Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 3867 *(6.60) 0.00 / 49.10

18. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Clara 14428 *(7.50) 0.50 / 56.41

19. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Pep 6108 *(6.90) 4.00 / 48.78

20. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Libertina 1785 *(7.00) 4.00 / 50.20

21. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14570 *(7.40) 4.00 / 52.33

22. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Dancing-Queen S45 *(7.30) 4.00 / 52.59

23. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Mastro's Sierra97 *(7.00) 4.00 / 54.55

24. Carolin Warner (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Diabolo 53949 *(6.80) 4.00 / 54.96

25. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Louis Vuitton 2692 *(7.50) 5.00 / 58.11

26. Maria Ihrke (RV Rostocker Heide e. V.) Salut Chaconne KW117 *(6.20) 8.00 / 51.19

27. Marie-Caroline Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Charismo 1325 *(6.80) 8.00 / 51.63

28. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Berta 755 *(6.20) 8.50 / 72.94

29. Rene Radtke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Wilma 262134 *(6.50) 12.00 / 47.63

30. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Diana 114750 *(6.40) 19.00 / 82.93

6 Springprüfung Kl. A*

1. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Paloma 229103 0.00 / 37.82P

2. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou12 0.00 / 38.08P

3. Lucy Dietzsch (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caliha10 0.00 / 38.10P

4. Iris Knaus (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Sexy's Luna M124 0.00 / 40.50P

5. Franziska Jaensch (RV Pappelhof Staven e. V.) Cecilia 3820 0.00 / 42.17P

6. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Billy 5546 0.00 / 42.29P

7. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Caty 819 0.00 / 43.04P

8. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Greta Graffiti71 0.00 / 43.65P

9. Ida Henniges (RSV Polzow e.V) Carlando 915 0.00 / 44.94P

10. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Shakira 350126 0.00 / 45.19P

11. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Pep 6108 0.00 / 45.42P

12. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Diana 114750 0.00 / 46.02P

13. Jadie Wehner (Reit- und Fahrgemeinschaft Pferdeho) Crunchy Crumble40 0.00 / 46.91

14. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Pernia139 0.00 / 49.09

15. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lord Snoopy 291 0.00 / 49.23

16. Mario Pekrahn (RFV Prohner Wieck e.V.) Priamos 128110 0.50 / 51.89

17. Alexander Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Land's End 1278 4.00 / 39.80

18. Carolin Warner (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Diabolo 53949 4.00 / 41.69

19. Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.) Florida 12664 4.00 / 42.79

20. Eva-Luna Jähnig (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 3884 4.00 / 43.14

21. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2351 4.00 / 44.74

22. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557104 4.00 / 44.84

23. Marie-Caroline Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Charismo 1325 4.00 / 46.53

24. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Dancing-Queen S45 4.00 / 46.70

25. Sina Grubbe (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lord 114690 4.00 / 47.98

26. Jessica Herbold (Ritzerower RV e. V.) St. Martin 2129 4.00 / 48.09

27. Rene Radtke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Wilma 262134 4.00 / 49.41

28. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15116 4.75 / 52.58
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29. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy73 5.75 / 56.24

30. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 787 7.50 / 63.51

31. Torsten Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 3867 8.00 / 49.13

32. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 435 23.75 / 63.63

33. Michelle Sarah Witt (RFV Prohner Wieck e.V.) Grismo 472 28.50 / 83.41

7 Springprüfung Kl. L m. Idealzeit

1. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12747 0.00 / 49.02P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Whinny 24133 0.00 / 46.90P

3. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau38 0.00 / 49.17P

3. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Leevster81 0.00 / 49.17P

5. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263102 0.00 / 46.77P

6. Jessica Maaß (RC Passin e.V.) Cashew 1017 0.00 / 46.19P

7. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Dancing-Queen S45 0.50 / 45.89

8. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lousianna 793 0.50 / 45.71

9. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 956 4.00 / 48.50

10. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Billy 5546 4.00 / 46.68

11. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Sam 975118 4.00 / 46.00

12. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14570 4.50 / 45.62

13. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Celtic Spirit 221 8.50 / 50.42

14. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chacon 323 10.00 / 61.90

15. Jessica Maaß (RC Passin e.V.) Cruso 341 10.00 / 61.92

16. Iris Knaus (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Sexy's Luna M124 21.00 / 68.70

8 Springprüfung Kl. L m. Stechen

Preis der Familie Philipp Riedesel

1. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lousianna 793 *0.00 / 28.56P

2. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau38 *0.00 / 29.20P

3. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Whinny 24133 *0.00 / 29.80P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Leevster81 *0.00 / 30.44P

5. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Celtic Spirit 221 *0.00 / 30.78P

6. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chacon 323 *4.00 / 31.19P

7. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263102 0.00 / 31.55

8. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 956 4.00 / 31.41

9. Jessica Maaß (RC Passin e.V.) Cashew 1017 4.00 / 31.50

10. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12747 4.00 / 32.11

11. Marie-Caroline Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Charismo 1325 14.50 / 43.82

9 Stilspring-WB mit erlaubter Zeit

1. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R29 7.50P

2. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Lavina 3279 7.30P

3. Melina Hinz (RFV Poseritz e.V.) Longstone Instant Appeal137 7.10P

4. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde105 7.00P

4. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Pep 6108 7.00P

6. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Mastro's Sierra97 6.90

6. Lina Hauschildt (RFV Obermützkow e.V.) Viva 46132 6.90

8. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142112 6.80

9. Carlotta Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Niklas 93100 6.50

10.  Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Dolly 48352 5.70

11.  Emma Simson (Haflinger RFV Burg Stargard e. V.) Skala141 5.60
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